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Peigne d'alimentation tétrapolaire téte de groupe HX? horizontal
optimisé - longueur 12 modules

REF. 4 052 01

Produit de vente courante habituellement stockée par la distribution

CARACTERISTIQUES PRODUIT

HX?, peigne d'alimentation tétrapolaire téte de groupe pour répartition optimisée
Peigne tétrapolaire "téte de groupe”

L'alimentation du peigne peut se faire a partir :
- d'un appareil “téte de groupe” tétrapolaire a bornes auto
- a partir du module d'alimentation référence 406298

Pour 'alimentation d'une rangée ou d'un groupe d'appareils
Livré avec 1 module de protection des dents et un capot d'extrémités

Longueur 12 modules

Les + installation

Permet de panacher, sur la méme rangée, des appareils DX® Uni + Neutre, tripolaires et tétrapolaires, auxiliaires, contacteurs,
télérupteurs...

Les + utilisation

Permet I'alimentation d'une rangée ou d'un groupe d'appareils DX® a bornes automatiques ou a vis


https://www.legrand.fr/

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Nombre de phases

Nombre de poles

Adapté au nombre d'appareils
Dimension du pas

Section transversale
Longueur

Largeur dans les unités de partition

24
12
17.8 mm
16 mm?
234 mm
12

Courant permanent nominal lu
Finition du raccordement électrique

Isolé

Tension de fonctionnement nominale
max. Ue

Adapté a des appareils équipés d'un
conducteur N

Adapté a des appareils équipés d'un
commutateur auxiliaire

Couleur

63 A
goupille
Oui

400V

Oui

Non

gris
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